
Børnehaveklasseleder til Fokus på Solbakkeskolen

Kan du samle trådene for børn med vidt forskellige baggrunde og skabe et fællesskab, hvor alle
kan trives og udvikle sig i fællesskabet?
Vi leder efter en, der brænder for at give ro og stabilitet til vores yngste fokusklasseelever, så de får
en god og udviklende start på skolelivet, hvor trivsel, læring og fællesskab er i centrum.
Om stillingen:
Når børnene træder ind ad døren hos os, har de hver deres rygsæk med sig. Din faglighed skal
sikre, at:

Overgangen bliver tryg: Du kan læse og forstå de pædagogiske beskrivelser fra

børnehaverne og omsætte dem til en hverdag, der passer til det enkelte barn.

●

Fællesskabet opstår: Du formår at skabe deltagelsesmuligheder i en børnegruppe, der ikke

kender hinanden på forhånd, og som alle har brug for særlig støtte.

●

Det hele barn er i fokus: Du ser både de kognitive, sociale og følelsesmæssige behov og ved,

at læring kun sker, når nervesystemet er i ro.

●

Vi søger derfor en ambitiøs og faglig kompetent børnehaveklasseleder, der brænder for
specialpædagogik og det tætte relationsarbejde, og som kan at indgå i forpligtende
teamsamarbejde, hvor ansvarlighed, engagement og faglighed er nøgleord.
Vi søger en pædagog, der: 

er uddannet pædagog – gerne med erfaring fra specialområdet eller en stor lyst til at lære det.●

er relationel stærk og god til at skabe trygge, strukturerede og motiverende læringsmiljøer●

kan arbejde selvstændigt, struktureret og fleksibelt i en hverdag med mange forskellige

opgaver

●

har lyst og evne til at indgå i et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældre om børnenes

trivsel og udvikling

●

har indsigt i børns udvikling●

er fagligt velfunderet, engageret og positiv●

møder børn, forældre og kolleger med åbenhed, ærlighed og anerkendende●

arbejder helhedsorienteret og samtidig har blik for det enkelte barns ressourcer og potentialer●

er struktureret og tydelig i din klasseledelse og kan skabe en tryg og meningsfuld skoledag●

der kan indgå i og værdsætter et forpligtende samarbejde mellem kollegaer, børn og forældre●

ser styrken i kollegial sparring og samstemthed.●

kan bevare overblikket og en anerkendende tilgang i en hverdag præget af forandringer med

løbende optage af nye elever, hvilket kalder på en høj grad af omstillingsparathed

●

kan planlægge og udføre pædagogiske aktiviteter og undervisning i børnehaveklassen, der

tilgodeser både det enkelte barn og fællesskabet.

●

ser bag om adfærden, du er nysgerrig på, hvad barnet forsøger at fortælle, når tingene bliver

svære.

●

Vi tilbyder, en:

fast stilling på 37 timer, som børnehaveklasseleder i vores fokusafdeling.●

flok dejlige og glade børn.●

stærkt fællesskab blandt både elever og personale●

aktiv og engageret forældregruppe●

arbejdsplads med høj faglighed og fokus på sparring.●

personalegruppe, der er faglig forankret og vægter kollegial omsorg i en til tider travl hverdag.●

hverdag, hvor tid teamsamarbejdet prioriteres.●

skole med høj trivsel, udviklingsorienterede medarbejdere og en uformel omgangstone●

god mulighed for indflydelse på egen praksis i en hverdag præget af samarbejde og

udvikling. 

●

 
Om Solbakkeskolen



Solbakkeskolen er beliggende på Mylius Erichsens Vej 127, 9210 Aalborg SØ. Solbakkeskolen vil
være præget af et højt fagligt niveau og med vilje til fortsat udvikling.
Skolen har i alt ca. 350 elever fra børnehaveklasse til 9. klasse i almen og en specialklasseafdeling
(fokusklasser) med ca. 125 elever. Begge afdelinger har hørende fritidsordninger.
Vi er ca. 130 medarbejdere og en positiv forældrekreds.
På Solbakkeskolen er kerneopgaven børn og unges trivsel, læring, dannelse og udvikling. Vi tror
på, at der er plads til alle børn/unge i skolens stærke fællesskaber, og at børn gør det bedste, som
de kan. Børn og unges trivsel, læring, dannelse og udvikling sker i disse fællesskaber, som de
voksne sætter rammerne for. Relationer og venskaber er afgørende for barnets/den unges
oplevelse af at være en del af fællesskabet, samt at blive respekteret og lyttet til.
I stærke fællesskaber er der plads til, at børn og unge kan vise initiativ og være deltagende,
samtidig med at fællesskabet skaber rum for nye relationer, hvor der er plads til at afprøve
forskellige positioner på tværs af forudsætninger, alder, køn og kultur.
Som professionel vil vi til enhver tid være nysgerrige på at kunne forstå, hjælpe og inddrage
barnet/den unge til at finde værdifulde og brugbare strategier, som øger barnets/den unges
deltagelsesmuligheder i fællesskabet.
 
Yderligere oplysninger:
Spørgsmål vedr. stillingen kan rettes til afdelingsleder Chalotte Søgaard tlf. 31994374.
mail: chso-skole@aalborg.dk
 
Frist for ansøgning er:  Tirsdag d.12. maj 2026 kl. 12.00
Samtaler forventes afholdt: Onsdag d. 13. maj  2026.
Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.
 
Forud for ansættelse, indhentes reference samt børne- og straffeattest.
Arbejdsstedets adresse:
Mylius Erichsensvej 127, 9210 Aalborg SØ.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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